
____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM  

NA DODÁVKY DRCENÉHO KAMENIVA  

PRO ZAJIŠTĚNÍ BĚŽNÉ LETNÍ ÚDRŽBY 

KOMUNIKACÍ 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje  

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 

Kontaktní osoba 
Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

T: +420 733 666 250, M: jarmila.garlikova@susjmk.cz 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
 

Účelem DNS je zařazení dodavatelů do tohoto systému a následné 

zadávání veřejných zakázek v rámci DNS po dobu 10 let (2025-2035). 

Předmětem veřejných zakázek bude v dílčích veřejných zakázkách 

(minitendrech) nakupováno drcené kamenivo např. frakce 2/4 (2/5), 4/8 

čištěné vodou případně vzduchem pro zajištění běžné letní údržby 

komunikací, včetně dopravy do jednotlivých skladů zadavatele. V dílčích 

veřejných zakázkách (minitendrech) může zadavatel požadovat i další 

frakce kameniva např. 0/32, 16/32, 32/63, které bude vždy specifikovat. 

 
 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

Druh zadávacího řízení Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS ve smyslu § 139 zákona 

č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ a 

násl. ZZVZ za přiměřeného použití pravidel pro užší řízení dle § 58 ZZVZ 

Cena dle smlouvy Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. 

 

 

 

 

 

mailto:jarmila.garlikova@susjmk.cz


____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

III.  IDENTIFIK AČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Číslo žádosti 

o účast 
Název Sídlo IČO 

1. VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 
nám. Svobody 362 

686 04 Kunovice 
034 98 182 

2. Kalcit s.r.o. 
Třískalova 902/10a, 

638 00 Brno 
262 45 311 

3. Žula Rácov,s.r.o. Rácov 28, 588 51 Batelov 479 07 126 

 

 

IV. OZNAČENÍ VŠECH VYLOU ČENÝCH ÚČASTNÍK Ů ZAD ÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

              S  UVEDENÍM DŮVODU JEJ I CH VYLOUČENÍ  

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

V.  OZNAČENÍ DODAVATELŮ ,  KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI  DO DNS,  A TO VČETNĚ  

              ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  

Níže uvedení účastníci zadávacího řízení prokázali splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení v 

souladu s požadavky zadavatele, pročež nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni a došlo k jejich zařazení 

do DNS ve smyslu § 139 odst. 6 ZZVZ: 

 

Název Sídlo IČO 

VANTO NATURAL STONES, s.r.o. 
nám. Svobody 362 

686 04 Kunovice 
034 98 182 

Kalcit s.r.o. 
Třískalova 902/10a, 

638 00 Brno 
262 45 311 

Žula Rácov,s.r.o. Rácov 28, 588 51 Batelov 479 07 126 

 

 

VI.  OZNAČENÍ PODDODAVA TELŮ ÚČASTNÍKŮ PODLE  BODU V.,  POKUD JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI  

 

Dodavatelé, kteří byli zařazeni do DNS dle bodu V., žádného poddodavatele neoznačili. 
 

 

VII.  ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍ ZENÍ  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 



____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

VIII.  ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLEN Í VEŘEJNÉ ZAKÁZK Y NA  ČÁSTI  

 

Jedná se o zavedení DNS – rozdělení veřejné zakázky na části by tak nedávalo smysl.  

 

IX.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVK U NA PROK ÁZÁ NÍ OBRATU V  PŘÍPADĚ  

              POSTUPU PODLE UST .  §  78  ODST .  3  ZZVZ 

 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele.  

 

V Brně dne: dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martina Křivánková 

 vedoucí právního oddělení  

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2025-03-25T07:42:04+0100




